BEX-ZEDIN

B SEHBLUHEEOR 20195383188%)

&
(MEBHE HE—O0£%100M 3

X 5 2EBE O LERTESER) £E Dgﬂl(')%&@ﬂﬁ =REN) -
EXRREES 767 (149) 8,561,660,470 ( 7,526,360,000) |
EXpREEaEES 101 ( 32) 30,333,862,540 (27,571,600,000) R
D 610 ( 0) 19,615,920 ( 0) b
EERES 10 (_ 0 14,050 ( 0) r
HES e s 46 (_ 0) 22,921,100 ( 0) T
BERBEES 971 ( 6) 159,400,051 ( 99,380,000) 5
BELERS 23 (0 202,240 ( 0)
BERBEEASESS 83 ( 28) 1,021,393,789 ( 697,470,000)
IKENTIZEREES 37 (0 612,400 ( 0)
KENIEREESEES 6 (0 694,650 ( 0)
EEKEERRES Ea s 1( 0 7,064,800 ( 0)
EEHLFES 43 ( 0) 884,400 ( 0)
EELFEAEAS 16 (0 474,700 ( 0) =
EMERES 1 ( 0 2,454,350 ( 0) S
EEZERESHS 10 (0 139,650 ( 0) 2
BEERAESHE 22 (0 17,158,100 ( 0) o)
BELEES 12 (0 132,000 ( 0) i*
BELEHSEEE 1( 0 292,800 ( 0) it
T EX 762 (_ 0) 2,874,340 ( 0)
TSR ES 3( 0 2,450 ( 0)
BAEMENREECET o7\ CEZHEMRE 15 (_0) 133,500 ( 0)
=t 3,540 (215) 40,151,988,300 (35,894,810,000)
(2)BEHEE HE—O NS00

X 5 FEER EBEOR
ERUERS 9 26,787,410
SEatt 3 5,577,700
ZDMDEN 19 23,426,340
=t 31 55,791,450

. é@uﬁlﬁ*&‘u')b\r
LEEF EWKEXZREEBOLESRKE TH D RBEOERREERBE2EORERGEMK) CL> TERINDHBA
2TT . COMRBDBEREF MASHDI1HR1FRIESFERD JRAIE UL TUHEORICAN DO TEEER>TUVET,
L7EAWE LT ROSE—EZFRBHL TLWEE A,

B EXEDER (B FHM)
£ B A ® & @ EEEatra B =
1983F11H30H 15,000 45,000 B H
1990F11H30H 30,000 75,000 B H
1992F11H30H 25,000 100,000 B H
1995&F2H16H 24,999 124,999 B F
1997F9H25H 150,000 274,999 B H
1998%F3H25H 850,000 1,124,999 B 4
2002=F11829H 100,000 1,224,999 2 X
2005F1281H 225,717 1,450,717 B H
2006F3H30H 14,300 1,465,017 B 4
2006F9H29H 19,000 1,484,017 =
2007F11826H 15,900 1,499,917 B H
2008F2H28H 12,900 1,512,817 B H
2008%F3H25H 503,216 2,016,033 =
2008F12829H 24,800 2,040,833 B H
2009%3H30H 1,380,537 3,421,370 B H
2009F9H28H 4,539 3,425,909 =
2015F9829H 45,551 3,471,460 B H
2015 F£12829H 9,028 3,480,488 B K
2019F3829H 559,710 4,040,198 B X
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